Čtení z listu sv. apoštola Pavla Římanům. Bratři, buďte mezi sebou stejného smýšlení. Nedychtěte po věcech vysokých, ale spíše se sklánějte k věcem obyčejným. Nemyslete si, že jenom vy sami jste moudří. Nikomu neodplácejte zlým za zlé. Usilujte o dobro pro všechny lidi. Jak je to jen možné - pokud záleží na vás - žijte v pokoji se všemi lidmi. Nezdědvávejte si svoje právo sami, moji drazí, ale nechte Boha, aby on spravedlivě potrestal. Stojí totiž v Písmu: 'Mně patří pomsta, já odplatím' [Dt 32, 35], praví Pán. Ale spíše naopak: 'Když tvůj nepřítel má hlad, dej mu najíst, když má žízeň, dej mu napít, když má žízeň, dej mu napít, když má žízeň, dej mu napít. Budeš-li to tak dělat, nahrneš mu na hlavu žhavé uhlí.' [Přís1 25, 21-22] Nedopusť, aby tě zlo přemohlo, nýbrž přemáhej zlo dobrem.

### Graduale Žalm 101, 16-17

Timébunt gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terrae glóriam tuam. **V.** Quóniam aedificávit Dóminus Sion, et vidébitur in maiestáte sua.

Pohané se budou bát tvého jména, Pane, a všichni králové země tvé slávy. **V.** Neboť Pán vystavěl Sion a viděn bude ve své velebnosti.

Allelúia, allelúia. **V.** Ps. 96, 1 Dóminus regnávít, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ. Allelúia.

Aleluja, aleluja. **V.** Žalm 96, 1 Pán kraluje, plesej země; radujte se, četné ostrovy. Aleluja.

## Evangelium Mt 8, 1-13

Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthæum. In illo tempore: Cum descendisset Iesus de monte, secútæ sunt eum turbæ multæ: et ecce, leprósus véniens adorábat eum, dicens: Dómine, si vis, potes me mundáre. Et exténdens Iesus manum, tétigit eum, dicens: Volo. Mundáre. Et conféstim mundáta est lepra eius. Et ait illi Iesus: Vide, némini díxeris: sed vade, osténde te sacerdoti, et offer munus, quod præcépit Móyses, in testimónium illis. Cum autem introísset Caphárnaum, accéssit ad eum centúrio, rogans eum et dicens: Dómine, puer meus iacet in domo paralyticus, et male torquétur. Et ait illi Iesus: Ego véniam, et curábo eum. Et respóndens centúrio, ait: Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte constitútus, habens sub me mílites, et dico huic: Vade, et vadit; et alii: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem Iesus, mirátus est, et sequéntibus se dixit: Amen, dico vobis, non invéni tantam fidem in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriénte et Occidénte vénient, et recumbent cum Abraham et Isaac et Iacob in regno cælórum: filii autem regni eiciéntur in ténebras exterióres: